
U pto 
'ulismus, 

l.ú.
!1 1/3. 183 00 Praha 1 7

tls.cz, www,nautis.cz

) 26623064 o
Smlouva o dílo

uzavřená v souladu s ust. $ 2586 a násl. zákona č,. 8912012, občanský zákonÍk (dále jen ,,oz"), (dále jen
,,smlouva")

mezi smluvními stranami a za podmínek, jak je uvedeno níŽe:

t.

Smluvní strany

Domov Ka mél ie KřiŽan ov, příspěvkov á organizace
se sídlem: Zámek 1,59451 KřiŽanov
lČ: 71184473
DlČ: CZ71184473 (neníplátce DPH)
Číslo účtu: 0000000188267451tO3Oo
Zastoupená: Mgr. Silvie Tomšíková, ředitelka
(dále jen,,objednatel")

a

Národní ústav pro autismus, z.ú.
se sídlem: Brunnerova 1011t3,163 oo Praha 17 _ Řepy
Zapsán u Městského soudu v Praze, spisová značka U 297
lČ: 26623064
Číslo účtu: 511144ooo1l4o}O
zastoupený: lng. Magdalena Čáslavská
Kontaktníosoba: lng' Pavla Flídrová, MBA
Kontaktnítel.: 773 991 734
Kontaktní e-mail: pavla.flidrova@nautis.cz
(dále jen,,zhotovitel")

It.

Účelsmlouvy

1' Účelem této smlouvy je realizace dále specifikovaného vzdělávání formou akreditovaných kuzů
tak, aby pracovníci objednatele porozuměli myšlení a chování osob s poruchou autistického
spektra v kombinaci s mentálním postiŽením PAS'

1il.

Předmět, místo a způsob plnění smlouvy

1' Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo,
jehoŽ předmětem je řádná a včasná realizace kurzů akreditovaných Ministerstvem práce a
sociálních věcí CR:

. Přístup k lidem s mentálním postiŽením (bez a/s autismem), metody práce: rozsah 8 hodin



. TERAPIE PRoBLÉvovÉHo cHovÁNí u lloí s ruerurÁlruírut pcsrtŽeruíu A/NEBO
AUT1SMEM - Úvoo; kognitivně-behaviorální terapie jako klÍě k účlnné pre'.'enci a následné
terapii: rozsah I hodin

o TERAPIE PRoBlÉtrlovÉno cHoVÁNí U LlDí S MENTÁLNíM PoST|ZENíM fuNEBo
AUTISMEM: rozsah 16 hodin

o VZTAHY, lNTlMlTA A SEXUALITA LlDí s MENTÁLNíM PosTlŽEttÍv: rozsan i 6 hodin

. Zvládání verbální agrese u lidí s mentálním postiŽením a/nebo s autismem: rczsah ']-1 hodin

o Syndrom vyhoření, aneb Jak hořet a nevyhořet: rozsah 16 hodin

(dále také ,,dílo" nebo ,,kurzy").

2' Kurzy budou realizovány v sídle zadavatele a prostorech, kde provozuje svoji činnost'

3. Zhotovitel bude provádět dílo, jednotlivé kurzy v následujících termínech:

1 2t 20 1 6, 1 o t 2017, 021 20 1 8, 06 I 20 1 8, 1 0 I 20 1 8, 021 20 1 9

Konkrétní začátekkaŽdého kuzu bude dohodnut smluvními stranami s dostatečným předstihent

před konáním kaŽdého kurzu. objednatel si vyhrazuje jednostranně změnit výše uvedené

iermíny realizace kurzů podle svých provozních potřeb a zhotovitel je povinen mu poskýnout

součinnost při určení nových termínů.

4. objednatel se zavazuje dílo převzít (a to i po částech) a zaplatit zhotoviteli za řádně a věas

realizované dílo cenu díla uvedenou v čl. lV. této smlouvy.

lv.

Cena a způsob pIatby

1' Cena díla uvedeného v ěl. l. je stanovena dohodou a činí pro jednotlivé části díla:

Přístup k lidem s mentálním postiŽením (bez a/s autismem), metody práce: rozsah 8 hodin

17 000 Kč

TERAPIE PRoBLÉMoVÉHo cHoVÁNí U LlDí s MENTÁLNÍM POST|ŽENíM fuNEBo
AUTISMEM - Úvoo; kognitivně-behaviorální terapie jako klíč k účinné prevenci a následné

terapii: rozsah 8 hodin

17 o00 Kě L

TERAPIE PRoBLÉMoVÉHo cHoVÁNÍ U LlDí S MENTÁLNíM PosTlŽENíM fuNEBo
AUTISMEM: rozsah 16 hodin

27 5ooKč

VZTAHY, lNTlMlTAA SEXUALITA LlDí s MENTÁLNíM PosTtŽrruÍu: rozsah 16 hodin

38 500 Kč

Zvládání verbálníagrese u lidís mentálním postiŽením a/nebo s autismem: rozsah 14 hodin

25 500 Kč

Syndrom vyhoření, aneb Jak hořet a nevyhořet : rozsah 16 hodin

26 000 Kč

Celkem: 151 500 Kč

2. Cenu za dílo se zavazuje objednatel uhradit na základě faktury vystavené vŽdy po skončení



I

I

I

I

I

V

3.

4.

každého jednotlivého kurzu. Platba bude provedena bankovním'p evodem na r4 še uveden1
čet dodavatele.

Dodavatele se zavazqe p edkládat k proplacení pouze faktury, které obsahují název a číslo
projektu: "Krok do Života'' - Podpora procesu transformace pobytov ch sluŽeb a podpora sluŽeb
komunitního typu vznikl1 ch po transformaci, č. Cz.03.2.6310.ol0.0l 15 037/000 1 899

Lh ta splatnosti činí min. 14 kalendá ních dn ode dne prokazatelného doručení faktury
objednateli a bude uváděna na faktu e. objednatelje oprávněn fakturu vrátit p ed uplynutím její
splatnosti, pokud nebude obsahovat zákonem stanovené náleŽitosti a Údaje podle odstavce 3
tohoto článku smlouvy. Poskytovatel je v takovém p ípadě povinén vystavit fakturu novou
s lhťrtou splatnosti v délce 14 kalendá ních dnťl ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel není plátcem daně z p idané hodnoty; v p ípadě, Že se poskytovatel v pr běhu trvání
smlouvy stane plátcem DPH, povaŽují se ceny dle této smlouvy za ceny vč' DPH.

VII.

odstoupení od smlouvy a smluvní pokuty

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy. objednatel m Že od této smlouvy
odstoupit, pokud zhotovitel nesplní termín dodání dle této smlouvy. Zhotovitel mťrŽe od této
smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatívčas kupní cenu dle této smlouvy.

2. odstoupení musí biit písemné a musí v něm b t uveden dťrvod odstoupení od smlouvy.
Doruěením odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně se tato smlouva ruší. Nárok na
zaplacení smluvnípokuty nebo rokťr z prodlenítímto nenídotčen.

3. P i prodlení se zaplacením faktury je poskytovatel oprávněn Účtovat r]rok z prodlení ve rn ši
0,05% denně zdlužné ěástky.

4. Pokud zhotovitel objednateli nep edá hotové dílo čí jeho část ádně a včas, mťrŽe objednatel
poŽadovat zaplacení smluvní pokuty ve v1ši 0,05vo z ceny díla a to za kaŽdy i zapoěatyi den
prodlení.

vlll.
Závěrečná ustanovení

Závazky stran založené touto smlouvou se ídí občansk m zákoníkem.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 8 '2o1g'

3. Eventuální neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost zb vajících
ustanovení, pokud z jeho obsahu, povahy této smlouvy nebo z okolností, za nichŽ byla smlouva
uzav ena, nevypl vá, Že toto ustanovení nelze oddělit od ostatních ustanovení.

4' Zhotovitel čestně prohlašuje, Že všechny Údaje uvedené ve smlouvě jsou pravdivé a rjplné' Že
nezamlčel Žádné skutečnosti podstatné pro jeho zpťtsobilost k realizaci díla a Že je p ipraven
spolehlivě abez pr tah splnit veškeré podmínky této smlouvy.

5.

1.

2.



llímdníúslt
Brunngrova 1

5. Tato smlouva můŽe být měněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran alze jiukončit neutls@nar

na základě písemné dohody smluvních stran, písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 2 měsíce
od doručenídruhé smluvnístraně nebo písemným odstoupením jedné ze smluvních stran.

6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, Že je s
touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106i1999 Sb', o svobodném
pÍistupú k informacím, Ve znění pozdějších předpisů.

7. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat poŽadované informace a
dokumentaci související s plněním této smtouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených

orgánů (MPSV, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

8' Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisŮ
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv'

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejněnív informáčním systému veřejné-správy - Registru smluv.

10.Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech' Každá ze smluvních stran obdÉí jedno
vyhotovení smlouvy s platností originálu.

11' Zhotovitel a objednatel si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz své pravé a
svobodné vůle připojují své podpisy.

V KriŽanově dne .Jt,./.e,.{p# dne {.?.,.ťfl.,We

a}c*.tto * i'ťm *at*áJ{* ..ť{ f 'gí F$'&'

p í:psukoyd *rg*niza*
Zárrlck 'l , 59*l $1 K ižgnov

tČ: :1 1 8447s utť: tE71 1s4''l73
t*l.: :}4;t$ ${lt Žť}

Tr*iltr/
objednatel zhotovite


